BOLETIM INTERNO Nº 001/19
Publicado em 10 de janeiro de 2019

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resolução nº 462 de 17/12/2018

A Presidente do Conselho Estadual de Assistência
Social – CEAS/PE, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei nº 13.151 de 04 de dezembro de

2006 e "ad referendun" do Colegiado do CEAS.

Resolve:

1) Resolve aprovar o relatório de monitoramento
e avaliação das atividades e resultados alcançados

relacionados as metas do Pacto de Aprimoramento do

SUAS de Pernambuco do exercício de 2018.
2) Revogam-se as disposições em contrário.

Recife, 17 de dezembro  de 2018.

Maria de Lourdes de Andrade Viana Vinokur
Presidente do Conselho Estadual de Assistência

Social de Pernambuco - CEAS